Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel. (044) 3011-5103

EDITAL Nº 009/2012-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o
Edital no 001/2011-PRH e o Ofício no 1087/2011-DIMS, expedido pela Divisão de Medicina e
Saúde Ocupacional, resolve:

TORNAR   PÚBLICA

A homologação, pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional da Secretaria

de Estado da Administração e da Previdência do Paraná, do resultado da avaliação médica
admissional realizada pelo Serviço de Engenharia, Saúde e Medicina do Trabalho da
Universidade Estadual de Maringá, dos candidatos convocados por meio dos Editais nos
243/2011-PRH e 284/2011-PRH.

CANDIDATOS APTOS

NOME RG N.º
Wanderley Dantas dos Santos 4.328.840-7/PR

Cleber Daniel de Goes Maciel 21.946.137-5/SP

Júlio César Guerreiro 24.320.609-4/SP

Handrey Borges Araújo M-7.948.672/MG

Edmilson Cesar Bortoletto 6.220.769-8/PR

Paulo Carteri Coradi 1079689715/RS

Marcelo Alessandro Araújo 5.854.844-8/PR

Marcelo Luiz Chicati 7.790.201-5/PR

Mauro Henrique Bueno de Camargo 7.650.665-4/SP

Patrícia Marques Munhoz 29.026.707-9/SP

Viviane Oliveira Soares MG-11.473.351/MG

Hernane da Silva Barud 10816950-9/RJ

Breno Ferraz de Oliveira 6.869.076-5/PR

Klebson Lucenildo da Silva 001.686.914/RN

Sergio Luiz Bragatto Boss 43.100.026-8/SP

Laerte Bemm 6075992203/RS

João Paulo Costalonga 8.010.523/PE

Liane Maldaner 1049532797/RS

Eduardo Jorge Pilau 2050450549/RS

Juliano Alves Bonacin 6.163.476-2/PR

Andrelson Wellington Rinaldi 5.107.712-1/PR

Paulo Lopes 17.303.251-5/SP

Paulo Egídio Lückman 9.854.740-1/PR

Pedro Henrique Ludwig 1075275832/RS

Carolina Laurenti 7.020.412-6/PR

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 354/2010-PRH fl 02

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel. (044) 3011-5103

Fábio José Orsini Lopes 10.065.107-6/PR

Celso Hotz 6.140.861-4/PR

Regiane Bertin de Lima Scodro 5.840.824-7/PR

Erika Seki Kioshima Cotica 7.642.462-4/PR

Gessilda de Alcântara Nogueira de Melo 6.675.635-1/PR

João de Deus Silva Linhares 8.171.289-1/PR

Luiz Fernando Lolli 6.252.381-6/PR

Marcio José Silva 8.225.714-4/PR

Gisele Reis Correa 089168398-4/MA

Anelise Guadagnin Dalberto 6.406.199-2/PR

Vladimir José Ferrari 5.473.453-0/PR

Aline Lisot 1072521964/RS

Danilo Hisano Barbosa 34.981.296-2/SP

Francielle Cristina Fenerich 7.624.754-4/PR

Mara Heloisa Neves Olsen Scaliante 5.204.180-5/PR

Marcelo Fernandes Vieira 12.569.439-0/PR

Marcos de Souza 3.276.234-4/PR

Pedro Faria de Carvalho 1.881.227-4/PR

Márcia Gomes da Silva 8.086.255-5/PR

Ed Pinheiro Lima 5.074.623-2/PR

Frank Kiyoshi Hasse 1.966.865/PR

José Adauto da Cruz 2.157.801/PR

Carolina Lupifierio Antonio 43.722.716-9/SP

Alessandro Santos da Rocha 7.650.031-2/PR

Juliana Scanavacca 5.702.653-7/PR

Vagner Roberto Batistela 7.873.655-0/PR

Beatriz Cervejeira Bolanho 9.220.558-4/PR

Maringá, 12 de janeiro de 2012.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora.